



## **BOAN A/S**

Birkevænget 10, Lindved  
7100 Vejle

CVR-nr. 31854474

## **Årsrapport for 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 13-06-2024

---

Bo Andreassen  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

**BOAN A/S**

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive murerforretning.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Som nævnt i ledelsespåtegningen forventes det, at selskabet skal indtræde i solvent likvidation i regnskabsåret 2024. Indregning og måling af aktiver og passiver sker derfor til nettorealiseringsværdier. Dette har dog ikke medført nogle væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har afviklet størstedelen af sine normale driftsaktiviteter.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2023 - 31-12-2023 udviser et resultat på kr. -79.532, og selskabets balance pr. 31-12-2023 udviser en balancesum på kr. 877.533, og en egenkapital på kr. 511.081.

Årets udvikling og resultat er som forventet.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Men det påtænkes at lukke selskabet gennem en solvent likvidation i regnskabsåret 2024.

## Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-87.113</b>	<b>10.107</b>
Andre driftsomkostninger		0	-40.000
<b>Driftsresultat</b>		<b>-87.113</b>	<b>-29.893</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		13.299	10.092
Andre finansielle indtægter		149	0
Andre finansielle omkostninger		-5.867	-2.866
<b>Resultat før skat</b>		<b>-79.532</b>	<b>-22.667</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-79.532</b>	<b>-22.667</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-79.532	-22.667
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-79.532</b>	<b>-22.667</b>

**BOAN A/S****Balance 31. december 2023**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Aktiver</b>			
Råvarer og hjælpematerialer		0	41.000
<b>Varebeholdninger</b>		<b>0</b>	<b>41.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	300.833
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		358.673	280.557
<b>Tilgodehavender</b>		<b>358.673</b>	<b>581.390</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>518.860</b>	<b>977.727</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>877.533</b>	<b>1.600.117</b>
<b>Aktiver</b>		<b>877.533</b>	<b>1.600.117</b>

**BOAN A/S****Balance 31. december 2023**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		11.081	90.613
<b>Egenkapital</b>		<b>511.081</b>	<b>590.613</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		168.000	713.070
Anden gæld		18.960	296.434
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		179.492	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>366.452</b>	<b>1.009.504</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>366.452</b>	<b>1.009.504</b>
<b>Passiver</b>		<b>877.533</b>	<b>1.600.117</b>
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

BOAN A/S

## Egenkapitaloppgørelse

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 01-01-2023	500.000	90.613	590.613
Årets resultat	0	-79.532	-79.532
<b>Egenkapital 31-12-2023</b>	<b>500.000</b>	<b>11.081</b>	<b>511.081</b>

**Noter**

	2023	2022
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

**2. Eventualforpligtelser**

Af selskabets likvide beholdninger er kr. 310.000 spærret på en garantikonto.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Bo Andreassen Holding ApS. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse overfor SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgår et andet beløb.

**3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.